
 

Determinazione n. 270/586 del 16-12-2023  1/2 
 

 

 

COMUNE DI GODRANO 

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO 
 

 
Determinazione  

 
I AREA AFFARI GENERALI 

 
Numero 270 del 16-12-2023  

 
Registro Generale N. 586 

 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE VARIO PER LA 
MANIFESTAZIONE DENOMINATA "FESTA DELL'ALBERO 2023-RISPETTIAMO E 
PULIAMO AMBIENTE" CIG.Z963DCF6E9 

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

 
Vista l’istanza trasmessa all’Assessorato del Territorio e dell’Ambiente tramite PEC prot.7746 del 
24/10/2023, avente per oggetto “  Richiesta contributo ai sensi dell’art.26 comma 67 legge regionale 
2/2023” con cui si chiede un contributo per la realizzazione della manifestazione denominata “Festa 
dell’albero 2023-Rispettiamo e Puliamo e amiamo l’ambiente” con cui si chiedeva un contributo pari 
ad € 10.000,00; 
 
Vista la nota trasmessa all’Assessorato del Territorio e dell’Ambiente tramite PEC prot.8483 del 
21/11/2023 avente per oggetto “Rettifica data e programma “; 
 
Vista la Pec dell’Assessorato Territorio  e Ambiente del 07/12/ 2023  con cui concede un contributo 
per la realizzazione dell’iniziativa pari ad € 7000,00; 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n.112 del 12/12/2023 avente per oggetto “ Presa atto contributo 
concesso dall’Assessorato Regionale Territorio e Ambiente –manifestazione denominata –
Rispettiamo puliamo e amiamo  l’ambiente 
 
Vista la richiesta di preventivo di spesa prot53 provv.del 14/12/2023 inviata alla Ditta VIVAI 
Comignano  di Francesco Paolo & C s.a.s ; 
Visto il preventivo di spesa che si allega per farne parte integrante e sostanziale per la somma di  € 
1023,58 compresa IVA al 22%; 
Ritenuto di dover provvedere ad effettuare apposito impegno di spesa a favore della ditta 
sopracitata; 



 

Determinazione n. 270/586 del 16-12-2023  2/2 
 

 

 
Acquisito il documento unico di regolarità contabile tramite il sistema "DURC on line" messo a 
disposizione dal portale INPS/INAIL  38490113 con validità sino al 24/03/2024; 
 
Vista la delibera consiliare n.21 del 29/03/2023 avente per oggetto “  Approvazione DUPS 
(Documento Unico di Programmazione Semplificato 2023/2025)”; 
 
Vista la delibera consiliare n.22 del 29/03/2023 avente per oggetto “ Approvazione bilancio di 
previsione esercizio 2023-2025 relativi allegati e nota integrativa" 
 
Visto il decreto legislativo n.267/2000; 
 
Vista la determina sindacale   n.9 del 2023 

DETERMINA 

Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente dispositivo: 

1. Affidare e Impegnare alla Ditta Vivai di Comigliano Francesco  & C s.a.s  per la fornitura di  
materiale vario descritto nel preventivo allegato da utilizzare per la manifestazione denominata 
–Rispettiamo puliamo e amiamo  l’ambiente per  la somma  di €. 839,00 +iva al 22 per la somma 
totale di € 1023,58 

2. Dare atto che il codice CIG è il seguente N.Z963DCF6E9 
 
Lì, 16-12-2023 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL'AREA 
  SALVATORE EMANUELE CUTTITTA 

 
 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 
 


